mit   dem   chronologisch    wirren  Tauschven'suchsberichte    von   vorneherein 
Mißtrauen  gegen  jenen.     Entscheidend  aber  ist,  daß  eine  Urkunde  vom   40 
15.  September  1015  (Vita  Meinw.  Kap.  29 ;  s.  oben  S.  33/  also  aus  der  Zeit 
zwischen  dem  angeblichen  Morde  und  der  angeblichen  Sühne  zu  Dort- 

mund, Meinwerk  in  gutem  Verhältnisse  zu  seiner  3lutter  :ei(ft.    An  diesent 
Tage   erneuerte  Meinwerk   der  Paderborner  Kirche  die  Schenkung   von 
1100  Hufen  (mansi)  bei  Plesse,    mit  der  Maßgabe,  daß  gewisse   für  45 
Kirchenbauten   bestimmte  Güter,   falls   er   vor  Vollendung   der  Kirchen 
stürbe,   nach  dem  Tode   seiner  Mutter,   der  er  sie  auf  Lebenszeit   über- 

wiesen hatte,  der  Paderborner  Kirche  gehören  sollten.   Der  zweite  Bericht 

aber   ei'schien   als   Grundlage   für  die   folgenden  gegen  Baldtrwh    und 
Adela  gerichteten  Maßnahmen.     Allerdings  müssen  urir  annehmen,  daß  ao 
der  Verf.  bei  Thietmar  auch  den  Bericht  über  die  Ermordung  Wichmanns 
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nefanda  dictu  et  relatu  liorrenda,  qut^  iillo  mudo  j)otuit 
excogitare  et  investigare,  iion  onibuit  probare  et  per- 
petrare.      Igitur 

Fama^  maliiin,  quo  non  aliud  velocius  ullum 
Mobilitate  viget, 

volat  per  populos ;      pavore  et  horrore     pro  innocentis  nece 
concutit  universos;        tinniunt  audientium   pre    immanitate 
sceleris  aures;       stupent  omnes,      a  remotis  et  ignotis  inno- 
centia  et  modestia  occisi  auditur,       in  communi  ab  omnibus 

10  de  parricida  ultio  expetitur.       Amplius  autem  episcopo  post 
reditum  imperatoris  cum  principibus  non  nimietate  doloris, 
sed  sinceritate  Dei  amoris      et  canonici  rigoris      instante  illa 
maledicta   per  legales  inducias  cum    suis  fautoribus   Drot- 
manniam  vocatur      et  maiestatis  rea      filiique  proprii  parri- 

15  cida     morti  adiudicatur.      Quibusdam  autem  inhumanitatem 
episcopi  erga  matrem  suam  falsa  compassione  causantibus 

et  pro  correctione  culpae  veniam  et  vitam  postulantibus* 
episcopus  diu  multumque  restitit      et  carnem,  qu^  peccaverat, 

temporaliter  puniendam,   ut  spiritus  salvaretur^  in  die  Do- 
0  mini,  asseruit.  Tandem  victus  instantia  postulantium  vix 
acquievit  et  accedens  ad  imperatorem  eins  iudicio  et  ar- 
bitrio,  quomodo  terminaretur,  secundum  quod  honori  imperii 
congrueret  et  anime  eius  expediret,  commisit.  Con- 
sulentibus  ergo,  qui  aderant,  predia  quedam  in  Saxonia,